2

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ
РЕШЕНИЕ - ПРОЕКТ
      2023 года                                                                                                    №

с. Чаромское
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

сельского поселения Сиземское за 2022 год

В соответствии с Бюджетным кодексом, руководствуясь ст. 44 Устава сельского поселения Сиземское, Совет сельского поселения Сиземское

 РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Сиземское   за 2022 год по доходам в сумме 11 963,1 тыс. рублей, что составляет 100 % от годового плана; по расходам в сумме 11 683,2 тыс. рублей, что составляет     93,9 % от годовых назначений с профицитом бюджета поселения 279,9 тыс. рублей.

2. Утвердить исполнение:

          1) доходов бюджета поселения за 2022 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

          2) расходы бюджета поселения за 2022 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению;

          3) расходы бюджета поселения за 2022 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению;
          4) источников финансирования дефицита бюджета поселения за 2022 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов  согласно приложению 4 к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит опубликованию в газете «Сиземские вести» и размещению на официальном сайте администрации сельское поселение Сиземское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Сиземское                                           А.В. Аршинов